
 

УКРАЇНА 

ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

28.10.2024                                                                                       №  138 

 

Про організацію та проведення 

П етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до пунктів 2.1 - 2.4 Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 

науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року №1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за №1318/20056, Правил 

проведення І, І, етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у Харківській області, затверджених наказом Головного управління 

освіти і науки Харківської обласної державної адміністрації від 25 квітня 2012 

року № 241, зареєстрованих в Головному управлінні юстиції у Харківській 

області 14 червня 2012 року за №42/1405, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 30 вересня 2024 року №1391 «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному 

році» (із змінами), керуючись Законом України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 

24 лютого 2022 року №2102-1Х, Указом Президента України від 24 лютого 

2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», наказу 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 

22.10.2024 № 102 «Про проведення І-ІІ етапів та підготовку до ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів і Харківській 

області у 2024/2025 навчальному році», з метою створення належних умов для 

виявлення й підтримки обдарованої молоді, організованого ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, наказую: 

 

1.Провести ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 

навчальному році в закладах загальної середньої освіти громади у дистанційній 

формі з дотриманням законодавства України в частині забезпечення заходів 



безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного стану в 

Україні в такі строки: у листопаді-першій декаді грудня 2024 року.  

2. Гайдай Мирославу, головного спеціаліста відділу освіти, призначити 

відповідальною особою за проведення II етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад та отримання завдань олімпіад. 

3.Затвердити склад оргкомітету, журі II етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році (додатки 3-4). 

4.Керівникам закладів освіти: 

4.1. Забезпечити участь шкільних команд у II етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів 

з 12.11.2024 по 10.12.2024 

4.2. Забезпечити дотримання вимог законодавства України в частині 

забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму 

воєнного стану в Україні, а саме: у разі увімкнення сигналу «Повітряна 

тривога» або інших сигналів оповіщення потрібно забезпечити безумовне 

переривання олімпіади; учасники змагання  та педагоги повинні прослідувати 

до споруд цивільного захисту і перебувати там до скасування тривоги, після 

чого продовжити виконання робіт. 

під час проведення олімпіад згідно з графіком 

4.3. Надіслати до відділу освіти звіти про проведення І етапу (додаток 6) та 

заявки (додаток 5) на участь у II етапі олімпіад на електронну адресу 

mirahaidai@gmail.com. 

 до 08.11.2024  

4.4. Педагогічним працівникам, залученим до участі у роботі журі II етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, надати по два 

вихідні дні під час канікул (що не вплине на освітній процес). 

5. Контроль за виконання наказу покладаю на головного спеціаліста 

відділу освіти Гайдай Мирославу. 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                              Тетяна ШЕЛЕСТ 

 

 

З наказом ознайомлені:   

  

__________Мирослава ГАЙДАЙ   

_________Лариса МАЛЬЧУЖЕНКО 

__________Галина АНДРІЙЧУК 

__________Любов ЧАГОВЕЦЬ 

__________Світлана ЧАГОВЕЦЬ 

__________Ірина ЧИЧЕЛЬНИК 

__________Алла МУХОМЕДОВА                                           

                                     

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№138 від 28.10.2024 

 

Графік проведення 

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2024/2025 навчальному році  

 

№ з/п Предмет Дата 

1 Українська мова та література 12.11.2024 

2 Історія 13.11.2024 

3 Екологія 14.11.2024 

4 Математика 18.11.2024 

5 Географія 20.11.2024 

6 Фізика 26.11.2024 

7 Правознавство 27.11.2024 

8 Англійська мова 28.11.2024 

9 Інформаційні технології 29.11.2024 

10 Трудове навчання (технології) 03.12.2024 

11 Економіка 04.12.2024 

12 Біологія 05.12.2024 

13 Астрономія  06.12.2024 

14 Інформатика 07.12.2024 

15 Хімія  10.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№138 від 28.10.2024 

Зразок 

 

Робота 

учасника II етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з трудового навчання  

учениці (учня)  _____ класу 

_______________ліцею  

Донецької селищної ради 

Ізюмського району Харківської області 

(ПІП учня)_________________________________________________________ 

Учитель (ПІП)_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№138 від 28.10.2024 

 

Склад організаційного комітету 

II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2024/2025 навчальному році 

Голова організаційного комітету: 

Шелест Тетяна Василівна – начальник відділу освіти Донецької селищної ради. 

Члени організаційного комітету: 

1. Гайдай Мирослава Володимирівна – головний спеціаліст відділу освіти; 

2. Мальчуженко Лариса Олександрівна – директор Донецького ліцею №1 

Донецької селищної ради; 

3. Андрійчук Галина Василівна – директор Донецького ліцею №2 Донецької 

селищної ради; 

4. Чаговець Любов Василівна – директор Андріївського ліцею №1 Донецької 

селищної ради ; 

5. Чаговець Світлана Вікторівна – директор Андріївського ліцею №2 Донецької 

селищної ради ;. 

6. Мухомедова Алла Сергіївна – директор П’ятигірського ліцею Донецької 

селищної ради; 

7. Чичельник Ірина Михайлівна – директор Пришибського ліцею Донецької 

селищної ради. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№138 від 28.10.2024 

Склад журі 

II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

із навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році 

Українська мова та література 

1 Коробка Тетяна Михайлівна-голова Андріївський ліцей №2 

2 Бобро Олена Віталіївна Донецький ліцей №1 

3 Маслюк Олена Анатоліївна Донецький ліцей №2 

4 Зіборова Олена Іванівна Андріївський ліцей №1 

5 Товарницька Леся Іванівна Донецький ліцей №1 

Хімія 

1 Буніна Лариса Олександрівна-голова Донецький ліцей №2 

2 Пільнік Тамара Василівна Донецький ліцей №1 

3 Колесник Наталія Іванівна Андріївський  ліцей № 1 

4 Райзер Анастасія Василівна Андріївський  ліцей № 2 

5 Романенко Світлана Володимирівна П’ятигірський ліцей 

Екологія. Біологія 

1 Аршава Тетяна Юріївна-голова Андріївський ліцей № 2 

2 Луценко Світлана Михайлівна Донецький ліцей№1 

3 Обізна Ольга Євгенівна Пришибський ліцей 

4 Буніна Лариса Олександрівна Донецький ліцей №2 

5 Шелест Людмила Антонівна Андріївський  ліцей №1 

Трудове навчання (технології) 

1 
Мошура Олександр Миколайович-

голова 

Андріївський ліцей №1 

2 Валковий Роман Миколайович Донецький ліцей №1 

3 Кишинська Оксана Михайлівна Донецький ліцей №2 

4 Камишан Марина Андріївна Андріївський ліцей №1 

5 Щербина Валентина Василівна П’ятигірський ліцей 

Географія. Економіка. 

1 Райзер Анастасія Василівна-голова Андріївський ліцей № 2 

2 Гвоздецька Оксана Сергіївна Андріївський ліцей №1 

3 Сумець Ольга Вікторівна Донецький ліцей №1 

4 Обізна Ольга Євгеніївна Пришибський ліцей 

5 Борисенко Олександр Володимирович П’ятигірський ліцей 

Історія 

1 
Богуславський Владислав Андрійович -

голова 

Донецький ліцей №1 

2 Вишненко Віталій Петрович  Донецький ліцей №2 

3 Чаговець Ірина Петрівна Андріївський ліцей №2 

4 Сіняговська Каміла Сергіївна Андріївський ліцей №1 



5 Татьянко Ольга Петрівна  Пришибський ліцей 

Математика 

1 Мартинова Людмила Савеліївна-голова Андріївський ліцей №1 

2 Сікеріна Людмила Вікторівна Донецький ліцей №2 

3 Рой Людмила Анатоліївна Донецький ліцей №2 

4 Овсієнко Валентина Іванівна Донецький ліцей №1 

5 Вишневська Марина Сергіївна Андріївський  ліцей № 2 

Фізика . Астрономія 

1 Богдан Тетяна Василівна-голова Андріївський ліцей №2 

2 Сікеріна Людмила Вікторівна Донецький ліцей №2 

3 Соловйов Сергій Миколайович Пришибський ліцей 

4 Буднік Наталія Миколаївна П’ятигірський ліцей 

5 Кривонос Любов Петрівна Андріївський ліцей №1 

Інформатика. Інформаційні технології 

1 Захарова Анна Богданівна-голова Донецький ліцей №2 

2 Соловйов Сергій Миколайович Пришибський ліцей 

3 Сичов Веніамін Васильович Донецький ліцей №2 

4 Бутко Світлана Миколаївна Андріївського ліцею №2 

5 Шелест Юлія Романівна Андріївського ліцею №1 

Англійська мова 

1 Сафіна Тетяна Станіславівна-голова Донецький ліцей №1 

2 Сахно Юлія Олександрівна Донецький ліцей №2 

3 Кравченко Анна Анатоліївна Пришибський ліцей 

4 Булавінова Олена Володимирівна Андріївський ліцей № 2 

5 Закора Олександр Олександрович Андріївський ліцей № 2 

Правознавство 

1 Ковальова Тамара Іванівна -голова Донецький ліцей №2  

2 Сумець Ольга Вікторівна Донецький ліцей №1 

3 Сумцова Дарина В'ячеславівна Донецький ліцей №2 

4 Татьянко Ольга Петрівна Пришибський ліцей 

5 Чаговець Ірина Петрівна Андріївський ліцей № 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№138 від 28.10.2024 

 

 

 

 

З А Я В К А 
на участь команди  ____________________ ліцею у  ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  

у 2024/2025 навчальному році 

Предмет_____________________________________ 

 

 

№ 

з/

п 

Прізвище, 

ім’я 

та по 

батькові 

учня 

Число, 

місяць 

(словами), 

рік 

народжен-

ня 

Назва 

закладу 

освіти 

(повністю) 

Клас 

(курс) 

навчання 

Клас 

(курс), 

за який 

буде 

виконуват

и 

завдання 

на олімп 

Місце, 

зай-

няте 

на  

I етапі 

олімпі

ади 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

працівника, 

який підго-

тував учня 

Електронна 

адреса учня 

         

 

 

 
Керівником команди призначено   ___________       (Ім’я  ПРІЗВИЩЕ)  

 

Директор                                           ___________       (Ім’я  ПРІЗВИЩЕ)                                                    

 

Заступник директора з НВР            ___________        (Ім’я  ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№138 від 28.10.2024 

 

 
ЗВІТ 

про проведення I етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році 

з  _______________________ 

 у ________________ліцеї Донецької селищної ради 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я та по 

батькові учня 

Повна назва 

закладу освіти 

К
л
ас

 н
ав

ч
ан

н
я
 

П
р

о
ф

іл
ь
 н

ав
ч

а
н

н
я
 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

особи, яка 

підготувала учня 

до олімпіади 

К
ат

ег
о

р
ія

  
в
ч

и
те

л
я
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 н

аб
р

ан
и

х
 

б
ал

ів
 

М
іс

ц
е,

 з
ай

н
я
те

  

н
а 

І 
ет

ап
і 

         

 

      

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ з/п Предмет Дата 

1 Українська мова та література 12.11.2024 

2 Історія 13.11.2024 

3 Екологія 14.11.2024 

4 Математика 18.11.2024 

5 Географія 20.11.2024 

6 Конкурс Шевченка 21.11.2024 

7 Конкурс Яцика 25.11.2024 

8 Фізика 26.11.2024 

9 Правознавство 27.11.2024 

10 Англійська мова 28.11.2024 

11 Трудове навчання (технології) 03.12.2024 

12 Економіка 04.12.2024 

13 Біологія 05.12.2024 

14 Астрономія  06.12.2024 

15 Інформатика 07.12.2024 

16 Хімія  10.12.2024 

17 Інформаційні технології 14.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


